
Referidos ch Mayo 2025

Posterior a la publicación de la lista de beneficiarios, estos tendrán hasta 2 meses para 
realizar el descargue de la aplicación del aliado COINK. En caso de no realizar este 

proceso, una vez pasado este tiempo, el beneficio caducará. 

CC Beneficiario COINK
Nombre completo
del Beneficiario COINK

Fecha de publicación: 28/07/2025

José David Quintero Soto
Kevin Steven Toro Ramírez
Claudia Azucena Bobadilla Martinez
Edgar Rodriguez Bogotá
Lina Marcela Jimenez Sanchez
Angy Carina Rivera Bernal
Edwin Camilo Giraldo Correa
Stefany Andrea Villaquirán Moral
William Stiven Serrano Olaya
Claudia Esther Mantilla Ospino
Daian Valeria Parra Castañeda
Natalia Marcela Jaimes García
Jaeliris Celorio Benitez
Gustavo Stif Sierra Ruiz
Edgar Omar Acevedo Sosa
Enith Elena Castro Rojas
Karen Guevara Huertas
Natalia Estefania Solano Alarcon
Yudy Andrea Romero Chaparro
Julian David Camargo Chemas
Omayra Alejandra Rubio Montiel
Carlos Augusto Hernandez Correa
Juan Esteban Perea Rodriguez
Angie Julieth Losada Cañaveral
Erika Paola Fonseca Moreno
Luisa Fernanda Bedoya Vergara
Yaquelin María Novoa Medrano
Alesxander Piking Sajer

1079509739
1035440044
1121712544
1014275875
43280352
1010160014
1012342170
1061539954
1192803868
32779919
1028864162
1116800720
38469540
1010048488
13275851
1020472637
1005911026
1075295350
1016065290
1013664095
1007396407
1087991694
1010245707
1094284148
1098704469
1096254693
64929859
72223081



Referidos ch Mayo 2025

Posterior a la publicación de la lista de beneficiarios, estos tendrán hasta 2 meses para 
realizar el descargue de la aplicación del aliado COINK. En caso de no realizar este 

proceso, una vez pasado este tiempo, el beneficio caducará. 

CC Beneficiario COINK
Nombre completo
del Beneficiario COINK

Fecha de publicación: 28/07/2025

Angie Eliana Castrillon Eraso
Alesxander Piking Sajer
Jonathan Alexander Acelas Meza
Jhon Kevin Arredondo Vanegas
Laura Daniela Bachiller Martinez
Kelly Viviana Delgado Muñoz
Wilson Geovanny Rosero Ortega
David Sánchez Rodelo
Lina Marcela Garcia Quevedo
Kelly Berdejo Carrillo
Carlos Andres Carreño Rueda
Sandra Patricia Andrade Portillo
Alex Javier Moreno Jaimes
Vilma Contreras Mendez
Ingrid Jackeline Bermudez Castañeda
Ingrid Lorena Martinez Mora
Hernando Ramos Perez
Hernando Ramos Perez
Juan Gabriel Arrieta Pérez
Nelson Francisco Hernández Roncancio
Jinni Giovanni Arias Roman
Maria Francyne Gil Ramírez
Maribel Quitora Castro
Terezinha Torres Comas
Anyela Karina Gómez Agredo
Derly Jazmin Tellez Vargas
Angela.montana@Tucalentador.com

1085270784
72223081
1045677937
1000255670
1001200582
1144195462
1085257403
1005469384
1019140639
1042348729
1095820562
1114813064
1006552857
60349909
1032419685
39813478
12210064
12210064
7603207
80075551
15384787
21424244
40620598
1002496138
1061773299
1090430596
1127665999


